
 
Addendum No. 2 
 
June 28, 2017 
Shade Structure Installation at Valley View Elementary School 
Bid No. 155-17/18 
 
This addendum supersedes, supplements and has precedence over all portions of the bidding 
documents with which it differs.  Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided 
on the Proposal Acknowledgement Form.  Failure to do so may subject the Bidder to 
disqualification. 
 

I. Questions: 
1) Will the (E) trench drain need to be extended in valley view?. If yes please provide detail. 

Response:  Yes, extend trench drain and is to match existing. Provide submittal for review. 
2) Do we need base under the new Paving? 

Response:  Yes, match the existing base. 
3) Do we need to apply seal coat to new paving? 

Response:  Yes 
4) 20/AS-3 shows accessible parking. Please clarify if the striping, parking symbol & truncated 

dome is to be construct no note shown on the plan. Please see attached picture. 
Response:  Detail No. 20 indicates what needs to be done with details 4, 5 and 10. 
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